



## Ориентированно-стружечная влагостойкая плита OSB-3/ОСП-3

Наименование	Материал	Толщина	Длина листа	Ширина листа	Площадь листа, м2	Стоимость	
						Цена за 1 м2	Цена за лист
OSB-3 Кронашпан	ХВОЯ	9 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	187,20 Р	585,00 Р
	ХВОЯ	12 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	283,20 Р	885,00 Р
OSB-3 Муром	ХВОЯ	9 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	190,40 Р	595,00 Р
	ХВОЯ	12 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	191,04 Р	597,00 Р
OSB-3 Калевала	ХВОЯ	9 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	187,20 Р	585,00 Р
	ХВОЯ	12 мм	2500 мм	1250 мм	3,125	283,20 Р	885,00 Р

Действует система скидок